
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 20 maja 2016 r.

Poz. 109

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 20 maja 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zakresu czynności członków Kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości 
oraz Dyrektora Generalnego Urzędu

 Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
oraz art. 25 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1111 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Nr 114/16/BM Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie ustalenia zakresu czynności członków 
Kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Dyrektora Generalnego Urzędu (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 108), wprowadza się 
następujące zmiany:
  1) w § 3: 
   a) w ust. 1 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 i 8 w brzmieniu:
    „7)  nadzoru nad wykonywaniem zadań w zakresie udzielania pomocy w dochodzeniu roszczeń alimentacyjnych w stosunkach 

międzynarodowych na podstawie przepisów prawa Unii Europejskiej i umów międzynarodowych z zakresu obrotu prawnego 
z zagranicą w sprawach cywilnych;

      8)  nadzoru nad wykonywaniem zadań w zakresie transgranicznych postępowań dotyczących uzyskania, uznawania i wykonywania 
orzeczeń w sprawach władzy rodzicielskiej, pieczy zastępczej, kontaktów z dzieckiem, opieki i kurateli w stosunkach międzynarodowych 
na podstawie przepisów prawa Unii Europejskiej i umów międzynarodowych z zakresu obrotu prawnego z zagranicą w sprawach 
cywilnych.”,

   b) w ust. 3 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:
    „6)  Departament Współpracy Międzynarodowej i Praw Człowieka w zakresie zadań realizowanych przez Wydział ds. Międzynarodowego 

Dochodzenia Alimentów oraz Transgranicznych Postępowań Dotyczących Odpowiedzialności Rodzicielskiej.”;

  2) w § 5 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
   „2)  Departament Współpracy Międzynarodowej i Praw Człowieka, z zastrzeżeniem wynikającym z § 2 ust. 1 pkt 11,  § 3 ust. 1 pkt 7 i 8 

oraz § 3 ust. 3 pkt 6;”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1199, z 2015 r. poz. 211, 1220, 1269 oraz z 2016 r. poz. 34.


		2016-05-20T12:12:59+0200
	Bogdan Arkita; MS




